[image: image1.jpg]@O REDMI NOTE 8
CO Al QUAD CAMERA

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 845/2021

São Roque, 22 de março de 2021.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, aproveitando o ensejo para cumprimentá-lo, solicitar que se providencie, COM URGÊNCIA, a poda ou o corte da árvore que está em iminência de tombar, no início da Rua das Papoulas, Vila Mike, conforme foto anexa.
Trata-se de situação de alto risco, visto que a via em questão é relativamente bem movimentada e a árvore pode tombar sobre veículos ou até mesmo pedestres. Mesmo que isso não aconteça, a queda gerará enorme transtorno na região, podendo provocar falta de energia e obstrução da via.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS GIANELLI DE TOLEDO
MD. Secretário do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2021 - 10:51 3493/2021/AO
[image: image2.png]

1